
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.34.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 222 ustęp 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym uchwałą Nr XXVII/133/2020 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 10), 
zarządzeniem Nr F.0050.6.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2021 r., 
uchwała Nr XXVIII/135/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2021 r., uchwałą Nr 
XXIX/142/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.12.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 marca 2021 r., uchwałą Nr XXX/143/2021 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.18.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2021 r., zarządzenie Nr F.0050.20.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.22.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXII/154/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.26.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 31 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/161/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
25 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.32.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
30 czerwca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 54.134.783,76 zł na kwotę „53.910.618,49zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 42.573.424,54 zł na kwotę 42.349.259,27 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.561.359,22 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 11.023.284,23 zł na kwotę 10.799.118,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 61.938.009,06 zł na kwotę „61.713.843,79 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 41.667.272,96 zł na kwotę 41.443.107,69 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 20.270.736,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 11.023.284,23 zł na kwotę 10.799.118,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3790



3) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3790



Załącznik Nr1 do zarządzenia Nr F.0050.34.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 637 319,86 781,73 2 638 101,59 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 372,86 781,73 2 154,59 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 372,86 781,73 2 154,59 

855   Rodzina 10 286 930,29 -224 947,00 10 061 983,29 
 85504  Wspieranie rodziny 251 900,00 -251 184,00 716,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

251 900,00 -251 184,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 409,00 26 237,00 73 646,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 409,00 26 237,00 73 646,00 

         
Razem: 54 134 783,76 -224 165,27 53 910 618,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3790



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.34.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 058 238,89 0,00 1 058 238,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 528 238,89 0,00 528 238,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 487,35 -161,12 299 326,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 751,54 161,12 53 912,66 

852   Pomoc społeczna 3 914 372,86 781,73 3 915 154,59 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 151 372,86 781,73 152 154,59 
  3110 Świadczenia społeczne 151 345,94 766,40 152 112,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,92 15,33 42,25 

855   Rodzina 10 470 292,29 -224 947,00 10 245 345,29 
 85504  Wspieranie rodziny 310 262,00 -251 184,00 59 078,00 
  3110 Świadczenia społeczne 243 600,00 -243 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 400,00 -6 640,00 41 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 053,00 -1 142,00 7 911,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 274,00 -163,00 1 111,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 361,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 409,00 26 237,00 73 646,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 409,00 26 237,00 73 646,00 
         

Razem: 61 938 009,06 -224 165,27 61 713 843,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3790



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.34.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 058 238,89 0,00 1 058 238,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 528 238,89 0,00 528 238,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 487,35 -161,12 299 326,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 751,54 161,12 53 912,66 

852   Pomoc społeczna 3 914 372,86 781,73 3 915 154,59 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 151 372,86 781,73 152 154,59 
  3110 Świadczenia społeczne 151 345,94 766,40 152 112,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,92 15,33 42,25 

855   Rodzina 10 470 292,29 -224 947,00 10 245 345,29 
 85504  Wspieranie rodziny 310 262,00 -251 184,00 59 078,00 
  3110 Świadczenia społeczne 243 600,00 -243 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 400,00 -6 640,00 41 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 053,00 -1 142,00 7 911,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 274,00 -163,00 1 111,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 361,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 409,00 26 237,00 73 646,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 409,00 26 237,00 73 646,00 
         

Razem: 61 938 009,06 -224 165,27 61 713 843,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3790



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.34.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 86 072,86 781,73 86 854,59 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 372,86 781,73 2 154,59 
  3110 Świadczenia społeczne 1 345,94 766,40 2 112,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,92 15,33 42,25 

855   Rodzina 10 230 087,29 -224 947,00 10 005 140,29 
 85504  Wspieranie rodziny 251 900,00 -251 184,00 716,00 
  3110 Świadczenia społeczne 243 600,00 -243 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 640,00 -6 640,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 142,00 -1 142,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 163,00 -163,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 361,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 409,00 26 237,00 73 646,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 409,00 26 237,00 73 646,00 
Razem: 11 023 284,23 -224 165,27 10 799 118,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3790



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.34.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Lp. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-Paragraf Kwota 
1) Zakup lamp solarnych 15 000,00 900-90015-6060 15 000,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 400,00 010-01095-4210 400,00 

010-01095-4210 1 000,00 
3) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 2 000,00 

010-01095-4300 1 000,00 
600-60016-4210 7 094,93 

1 Bachorzewo 

4) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 

25 494,93 

8 094,93 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Utworzenie miejsca rekreacji wokół altany 15 000,00 921-92195-6050 15 000,00 
600-60016-4210 9 000,00 

2) Zakup tłucznia na remont nawierzchni dróg gminnych 10 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

3) Obsadzenie kwiatami donic betonowych w sołectwie 3 000,00 900-90004-4210 3 000,00 

4) Rozbudowa boiska szkolnego poprzez zakup piłkochwytów 5 000,00 921-92195-6050 5 000,00 

5) Utwardzenie placu przed budynkiem remozo -świetlicy w 
sołectwie 9 000,00 700-70005-6050 9 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 

2 Chalin, Chudzewo 

6) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 

43 849,04 

1 849,04 
010-01095-4220 849,04 
010-01095-4170 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 
010-01095-4300 1 900,00 

1) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

010-01095-4430 100,00 
2) Zakup wieńca dożynkowego 700,00 010-01095-4210 700,00 
3) Zakup tablic informacyjnych z numerami nieruchomości na 
terenie sołectwa 2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 

600-60016-4210 18 747,49 

3 Dyblin 

4) Utwardzenie dróg sołeckich 

27 447,49 

19 747,49 
600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 9 000,00 

1) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 10 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 500,00 2) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 2 500,00 
010-01095-4300 1 000,00 

3) Utworzenie miejsca rekreacji na terenie sołectwa 10 000,00 921-92195-6050 10 000,00 

4 Glewo                         
  Glewo Mokre 

4) Dowóz młodzieży do D C S i T w Dobrzyniu nad Wisłą oraz 
wyposażenie młodzieży w przybory sportowe 

23 319,21 

819,21 926-92695-4210 819,21 
600-60016-4210 4 515,80 

1) Utwardzenie dróg sołeckich 5 000,00 
600-60016-4300 484,20 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 
010-01095-4300 1 000,00 

5 Główczyn 

3) Modernizacja świetlicy 

15 620,52 

7 620,52 700-70005-6050 7 620,52 
1) Instalacja oświetlenia ulicznego 4 000,00 900-90015-6060 4 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 
010-01095-4300 2 000,00 

3) Budowa chodnika w sołectwie 6 000,00 600-60016-6050 6 000,00 

6 Grochowalsk 

 

32 803,10 

18 803,10 600-60016-4210 17 803,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3790



4) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup wiaty przystankowej 3 800,00 600-60016-4210 3 800,00 
2) Zakup lampy solarnej 5 000,00 900-90015-6060 5 000,00 

600-60016-4210 7 010,02 
3) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 8 000,00 

600-60016-4300 989,98 

7 Kamienica 

4) Modernizacja i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

21 143,50 

4 343,50 700-70005-6050 4 343,50 
1) Doposażenie miejsc spotkań mieszkańców  5 000,00 921-92195-6050 5 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
2) Organizacja imprez integracyjnych  1 409,90 

010-01095-4220 409,90 
600-60016-4210 11 000,00 

8 Kisielewo 

3) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych w sołectwie 

18 409,90 

12 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Organizacja imprez okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 010-01095-4300 2 000,00 
2) Modernizacja i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 2 000,00 700-70005-6050 2 000,00 

600-60016-4210 12 015,21 
9 Kochoń 

3) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

17 015,21 

13 015,21 
600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 13 560,56 

10 Kolonia Chalin 1) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 14 560,56 14 560,56 

600-60016-4300 1 000,00 
1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 
1 000,00 010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa 
1 019,39 010-01095-4300 1 019,39 

600-60016-4210 13 838,88 
11 Krępa 

2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

18 019,39 

15 000,00 
600-60016-4300 1 161,12 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 4 000,00 
010-01095-4300 2 000,00 
600-60016-4210 23 995,82 

2) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 25 991,35 
600-60016-4300 1 995,53 

3) Zakup opału do świetlicy wiejskiej 3 000,00 700-70005-4210 3 000,00 

12 Krojczyn 

4) Modernizacja świetlicy wiejskiej 

37 991,35 

5 000,00 700-70005-6050 5 000,00 
600-60016-4210 9 000,00 1) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 

uzupełnienia braków 10 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

2) Zakup lamp oświetleniowych 15 000,00 900-90015-6060 15 000,00 
3) Zakup wieńca dożynkowego 200,00 010-01095-4210 200,00 
4) Budowa placu zabaw w miejscowości Lenie Wielkie 10 000,00 926-92695-6050 10 000,00 

010-01095-4170 300,00 
010-01095-4210 2 053,40 
010-01095-4220 1 000,00 

13  Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

5) Organizacja imprez integracyjnych 

39 553,40 

4 353,40 

010-01095-4300 1 000,00 
600-60016-4210 17 000,00 

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 18 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 3 000,00 
010-01095-4300 1 000,00 

14 Michałkowo 

3) Zakup tablic z numerami posesji 

24 100,24 

3 100,24 700-70005-4210 3 100,24 
1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 250,00 2) Organizacja imprezy okolicznościowych oraz spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 
010-01095-4300 250,00 

15 Mokowo, 
Wierzniczka 

3) Modernizacja i doposażenia miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 

22 649,76 

5 000,00 700-70005-6050 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3790



010-01095-4210 2 300,00 4) Zakup namiotu wraz z wyposażeniem do organizacji imprez 
promujących sołectwo 2 500,00 

010-01095-4300 200,00 
5) Zakup wiaty przystankowej 4 000,00 600-60016-4210 4 000,00 

600-60016-4210 8 155,40 
6) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 9 149,76 

600-60016-4300 994,36 
1) Organizacja imprez okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 010-01095-4300 2 000,00 

2) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 
010-01095-4210 

500,00 

3) Modernizacja i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 3 000,00 700-70005-6050 3 000,00 

600-60016-4210 8 360,38 4) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 9 360,38 

600-60016-4300 1 000,00 

16 Mokówko, 
Łagiewniki 

5) Zakup lampy solarnej 

19 860,38 

5 000,00 900-90015-6060 5 000,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 33 137,83 600,00 010-01095-4210 600,00 

 010-01095-4210 1 000,00 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

 
2 537,83 

010-01095-4220 1 537,83 
 600-60016-4210 14 020,03 3) Zakup tłucznia na potrzeby remontu dróg gminnych na terenie 

sołectwa  15 000,00 600-60016-4300 979,97 

17 Płomiany 

4) Stworzenie miejsc rekreacyjnych na terenie sołectwa  15 000,00 921-92195-6050 15 000,00 

600-60016-4210 13 008,97 
18 Ruszkowo 1) Zakup tłucznia na drogi gminne z sołectwie 14 839,50 14 839,50 

600-60016-4300 1 830,53 
1) Zakup lamp solarnych 14 000,00 900-90015-6060 14 000,00 

010-01095-4210 900,00 
010-01095-4220 100,00 

19 Strachoń 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

15 453,16 
1 453,16 

010-01095-4300 453,16 
1) Zakup wieńca dożynkowego 300,00 010-01095-4210 300,00 

17 444,63 600-60016-4210 17 457,64 20 Sróżewo,  Dyblinek 
2) Utwardzenie dróg sołeckich 18 744,63 

1 000,00 600-60016-4300 986,99 
600-60016-4210 12 061,16 

1) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 13 061,16 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 5 000,00 
010-01095-4300 3 000,00 

21 Szpiegowo 

3) Instalacja oświetlenia ulicznego 

28 061,16 

10 000,00 900-90015-6060 10 000,00 

010-01095-4210 1 500,00 

010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 5 000,00 

010-01095-4300 2 500,00 
6 370,82 

600-60016-4210 6 370,82 
2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg w sołectwie 

1 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

22 Tulibowo 

3) Zakup lamp solarnych 

22 370,82 

10 000,00 900-90015-6060 10 000,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 
2) Zakup lamp solarnych 10 000,00 900-90015-6060 10 000,00 

600-60016-4210 7 010,02 
3) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 8 000,00 

600-60016-4300 989,98 
010-01095-4210 1 476,13 

23 Wierznica 

4) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

20 976,13 

2 476,13 
010-01095-4220 1 000,00 

1) Zakup wieńca dożynkowego 500,00 010-01095-4210 500,00 
600-60016-4210 5 500,00 

2) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 6 000,00 
600-60016-4300 500,00 24 Zbyszewo 

3) Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zbyszewie i terenu 
przylegającego do świetlicy 

19 748,81 

13 248,81 700-70005-6050 13 248,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3790



   575 170,02 575 170,02  575 170,02 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3790


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2021-07-20T11:12:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




